
 

 

 

Bürgerverein Schinkel von 1912 e.V. 

Schinkel isst bunt!
Të hamë, të pimë dhe të festojmë së bashku nën qiell të hapur.

Të Shtunë, 23. gusht 2025 
ora 17.00–21.00
Pranë kishës Pauluskirche 
Ebertallee

HEINZ-FITSCHEN-HAUS

Mit Unterstützung von

Çmime 
të mrekul-lueshme për dekorime të bukura të ta-volinës!

www.heinz-fitschen-haus.de
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Schinkel është një lagje e gjallë, në të cilën jetojnë nje-
rëz nga më të ndryshmit me histori nga më të ndrysh-
met. Schinkel-i ha larmishëm ju ofron një mundësi të 
mrekullueshme për t’u njohur me njëri-tjetrin.

Rezervoni falas një tavolinë dhe kaloni një mbrëmje të
bukur me ushqime dhe pije të sjella me vete. I ofroni
gjërat tuaja të shijshme me kënaqësi edhe në tavolinën
fqinjë. Atje do t‘ju lejojnë, me siguri, edhe të provoni
(info@heinz-fitschen-haus).

Ju lutemi, sillni me vete enë, gota dhe takëme. Me 
dekorimin tuaj të tavolinës ju kaloni një mbrëmje të 
mrekullueshme të rehatshme. Dhe lidhur me këtë 
më e mira është: Të dyja tavolinat e dekoruara më 
bukur shpërblehen me çmime të mrekullueshme!

Kaloni dhe festoni bashkërisht  
me të gjithë lagjen Schinkel.

Në ju presim me kënaqësi!

Kërkohen ndihmëse dhe ndihmës:
Nëse ju keni kohë dhe qejf që të na mbështetni në organizimin  
e festës, lajmërohuni, ju lutemi, nën 0541/323-7355

Një festë për të gjithë
banorët e Schinkel-it.
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